
 1/2

 

vedoucího bakalářské práce            
      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Orságová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Zpracování návrhu evakuace z vybraného objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zpracována na důležité téma pro vybraný závod. Cíl práce je formulován 

správně, přehledně a jednoznačně. Je respektováno zadání bakalářské práce. Struktura práce 

vytváří předpoklad pro naplnění tématu a cíle práce. 

Zpracování bakalářské práce je zaměřeno na evakuaci osob při požáru z vybrané budovy.      

V teoretické části jsou vymezeny základní pojmy, právní rámec celé problematiky, požární 

bezpečnost a evakuace s důrazem na objektovou evakuaci. Praktická část se zabývá 

charakteristikou závodu, konkrétními hrozbami a riziky, jak v okolí závodu, tak i v jeho 

areálu. Je popsána požární bezpečnost v závodě a identifikována protipožárně bezpečnostní 

zařízení. Prostřednictvím dotazníku byla zjišťována připravenost a orientace zaměstnanců      

v otázkách požární ochrany. Praktickým provedením cvičného požárního poplachu spojeného 

s evakuací z objektu bylo zjišťováno zvládnutí požárního evakuačního plánu. Na základě 

vyhodnocení  dotazníků a cvičné evakuace  byly zjištěny nedostatky, na jejichž eliminaci byla   



 1/2

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

zahrnuta opatření ve vytvořeném návrhu požárně evakuačního plánu. Zdroje pro zpracování 

práce jsou převážně aktuální. Norma 690 – 3 je dodržena. V práci je více vlastních tabulek, 

které autorka vhodně použila k dokumentování řešené problematiky. Formální úprava práce je 

na velmi dobré úrovni. 

 

Práce byla posouzena, je původní, nejedná se o plagiát, podobné dokumenty 0 %. 

 

Práce studentky v průběhu zpracování bakalářské práce byla průběžná. Byla dosti aktivní. 

Převážně dodržovala termíny z harmonogramu zpracování práce. Prokázala schopnost práce 

se zdroji. Zapracovávala většinu doporučení od vedoucího práce. Kvalita její práce je           

na velmi dobré úrovni. Prokázala schopnosti řešit zadané téma práce. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.5. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



 1/2

 

vedoucího bakalářské práce            
      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Orságová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Zpracování návrhu evakuace z vybraného objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zpracována na důležité téma pro vybraný závod. Cíl práce je formulován 

správně, přehledně a jednoznačně. Je respektováno zadání bakalářské práce. Struktura práce 

vytváří předpoklad pro naplnění tématu a cíle práce. 

Zpracování bakalářské práce je zaměřeno na evakuaci osob při požáru z vybrané budovy.      

V teoretické části jsou vymezeny základní pojmy, právní rámec celé problematiky, požární 

bezpečnost a evakuace s důrazem na objektovou evakuaci. Praktická část se zabývá 

charakteristikou závodu, konkrétními hrozbami a riziky, jak v okolí závodu, tak i v jeho 

areálu. Je popsána požární bezpečnost v závodě a identifikována protipožárně bezpečnostní 

zařízení. Prostřednictvím dotazníku byla zjišťována připravenost a orientace zaměstnanců      

v otázkách požární ochrany. Praktickým provedením cvičného požárního poplachu spojeného 

s evakuací z objektu bylo zjišťováno zvládnutí požárního evakuačního plánu. Na základě 

vyhodnocení  dotazníků a cvičné evakuace  byly zjištěny nedostatky, na jejichž eliminaci byla   



 1/2

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

zahrnuta opatření ve vytvořeném návrhu požárně evakuačního plánu. Zdroje pro zpracování 

práce jsou převážně aktuální. Norma 690 – 3 je dodržena. V práci je více vlastních tabulek, 

které autorka vhodně použila k dokumentování řešené problematiky. Formální úprava práce je 

na velmi dobré úrovni. 

 

Práce byla posouzena, je původní, nejedná se o plagiát, podobné dokumenty 0 %. 

 

Práce studentky v průběhu zpracování bakalářské práce byla průběžná. Byla dosti aktivní. 

Převážně dodržovala termíny z harmonogramu zpracování práce. Prokázala schopnost práce 

se zdroji. Zapracovávala většinu doporučení od vedoucího práce. Kvalita její práce je           

na velmi dobré úrovni. Prokázala schopnosti řešit zadané téma práce. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: Nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.5. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


